[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	24.04.2019
	№205
	г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Цимлянского района от 13.06.2017
№ 86 «Об утверждении Правил землепользования
 и застройки Калининского сельского поселения
Цимлянского района»
В соответствии со ст.31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний от 12.03.2019 по обсуждению проектов решений Собрания депутатов Цимлянского района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Калининского сельского поселения от 13.06.2017 № 86, Красноярского сельского поселения от 13.06.2017 № 83, Саркеловского сельского поселения от 13.06.2017 № 82, Маркинского сельского поселения от 13.06.2017 № 85», руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение № 2 к решению Собрания депутатов Цимлянского района от 13.06.2017 № 86 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Калининского сельского поселения Цимлянского района» следующие изменения:

1.1. В графической части статьи 33 «Карта градостроительного зонирования  и зон с особыми условиями использования территории  ст.Калининская, Калининского сельского поселения» главы 3 выделить зону жилой застройки Ж-1 из зоны развития жилой застройки Ж-2, кадастровый квартал 61:41:0600109, Калининское сельское поселение, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. В графической части статьи 33 «Карта градостроительного зонирования  и зон с особыми условиями использования территории  ст.Калининская Калининского сельского поселения» главы 3 выделить зону жилой застройки Ж-1 из зоны рекреационно-ландшафтного зонирования Р, кадастровый квартал 61:41:0600109, Калининское сельское поселение, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.3. В графической части статьи 32 «Карта градостроительного зонирования  и зон с особыми условиями использования территории Калининского сельского поселения» главы 3 выделить зону сельскохозяйственного использования СХ-1 из  зоны сельскохозяйственного использования СХ-2, кадастровый квартал 61:41:0600002, Калининское сельское поселение, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.4. В графической части статьи 32 «Карта градостроительного зонирования  и зон с особыми условиями использования территории Калининского сельского поселения» главы 3 выделить зону сельскохозяйственного использования СХ-1 из  зоны сельскохозяйственного использования СХ-2, кадастровый квартал 61:41:0600002, Калининское сельское поселение, согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике, продовольствию и природопользованию Собрания депутатов Цимлянского района.

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Цимлянского района от 24.04.2019 № 205
[image: image2.png]133 1 e
=

C | @ htips://egrp365.ru/map//kacdnum =61:41:0060109: 14 X 2
Tpatec.
[ybnuyHas kagacTpoBas kapTa Poccum wa s 02 2019 K
° L NN/ 2N\ (]
61:41:0060199:14 © KapTa SHaeke Mosroree
| S A KapTa Google (]
K : 61:41:0060109:14 Kapra 2615 MapKHHCK.
anactposui wowep: o =
Kareropi sement: 3emni nocenenui (semni CryTHiK SHaeke Q
HaceneHHEM MYHKTE) ) CryTHuk Gaogle o
AnA BeAEHUA NMIHOTO NoACOBHOTD X03ARCTEA
CryTHYK Bing =
‘SeMenHbIi YHACTOK O AEpecy: POLTose (a7 OnacTe, =]
-H LIMMNAHCKMI, cT-Uua KanuHuHCKaa, yn. BepBHas, 415 @ MoasaTs kapaCTROBLIE (CAPKEND.

e ysaeTIOE
nowane: 2 047 ke.1 Tewarieckan kapTa

HacTpoute Kapry

0060109

d

KPla

75 ]
4 a

Apneik anA He Halunm yyacTok/gom Ha kapre? IMMHHAR KAARCTROR 3R KARTA,
WTepreT v " e e &

ECAM Y BAC HE BLIEDAVTCA HAIOPMALMA HIt O 0AHOM YMACTKE - NDNOBYITE CTapyio BENCUI0 KAPTE —

Ha nyBnIIHOTA KaRACTROBOi KapTe POCPEECT)A BEl MOKETE HAlTU MIODOM SEMENEHEIN YMACTOK WM OB LEKT KANNTANEHOD CTROMTENSCTE,
KOTOPEI! NOCTABNEH Ha K3AACTROBEN! YET & EAUHEIN FOCYAGPETEEHHEI DEECT) HEABIKAMOCT M ANA KITOPOTD NPDBEAEHA NPDLERYPA

vexesata
@R s

& Nybrnran kazacrp.

             Месторасположение земельного участка планируемого под изменение

              территориальной зоны
[image: image3.png]= T'padhuue ckuin mate puan [pasuna 3emne no/b30BaHHA 1 3acTpoFKkM KaTHHHHCKOTO Ce/bCKOTO Noce ieHa - [1porpamsa NpocMoTPa HIDGPake HMi 1 (aKcon

I'Ipasuna 3eMnenonb30BaHusA u

3acTpoiiku cT.KanuHuHckas

UumnsHckoro paiona PocToBckon o6nactu
KapTa rpagocTpouTensHOMO 30HMpOBaHNst

1 30H C 0COBbIMK ycnosusimm

WCNONb30BaHUA TEPPUTOPUN

M 1:5000

MpaBuna 3emnenonbL30BaHNA 1 3aCTPONKN
ct.TepHoBckas KanuHUHCKOro cenbCcKoro nocenexHuns
LiumnsiHckoro pavoHa PocTtoBckon o6nactn

KapTa rpaaocTponTensHOro 30HNpoBaHms

1 30H C 0COGBIMM YCTOBUAMM MCTONb30BAHMS TEPPUTOPUM
M 1:5000

@ ] 5

00 E&0|([fR an | XsHE @

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
Приложение № 2
к решению Собрания депутатов

Цимлянского района от 24.04.2019 № 205
[image: image4.png]133 1 e
=

C | @ htips://egrp365.ru/map//kacdnum =61:41:0060109: 14 X 2
Tpatec.
[ybnuyHas kagacTpoBas kapTa Poccum wa s 02 2019 K
° L NN/ 2N\ (]
61:41:0060199:14 © KapTa SHaeke Mosroree
| S A KapTa Google (]
K : 61:41:0060109:14 Kapra 2615 MapKHHCK.
anactposui wowep: o =
Kareropi sement: 3emni nocenenui (semni CryTHiK SHaeke Q
HaceneHHEM MYHKTE) ) CryTHuk Gaogle o
AnA BeAEHUA NMIHOTO NoACOBHOTD X03ARCTEA
CryTHYK Bing =
‘SeMenHbIi YHACTOK O AEpecy: POLTose (a7 OnacTe, =]
-H LIMMNAHCKMI, cT-Uua KanuHuHCKaa, yn. BepBHas, 415 @ MoasaTs kapaCTROBLIE (CAPKEND.

e ysaeTIOE
nowane: 2 047 ke.1 Tewarieckan kapTa

HacTpoute Kapry

0060109

d

KPla

75 ]
4 a

Apneik anA He Halunm yyacTok/gom Ha kapre? IMMHHAR KAARCTROR 3R KARTA,
WTepreT v " e e &

ECAM Y BAC HE BLIEDAVTCA HAIOPMALMA HIt O 0AHOM YMACTKE - NDNOBYITE CTapyio BENCUI0 KAPTE —

Ha nyBnIIHOTA KaRACTROBOi KapTe POCPEECT)A BEl MOKETE HAlTU MIODOM SEMENEHEIN YMACTOK WM OB LEKT KANNTANEHOD CTROMTENSCTE,
KOTOPEI! NOCTABNEH Ha K3AACTROBEN! YET & EAUHEIN FOCYAGPETEEHHEI DEECT) HEABIKAMOCT M ANA KITOPOTD NPDBEAEHA NPDLERYPA

vexesata
@R s

& Nybrnran kazacrp.

             Месторасположение земельного участка планируемого под изменение

              территориальной зоны
[image: image5.png]= T'padhuue ckuin mate puan [pasuna 3emne no/b30BaHHA 1 3acTpoFKkM KaTHHHHCKOTO Ce/bCKOTO Noce ieHa - [1porpamsa NpocMoTPa HIDGPake HMi 1 (aKcon

I'Ipasuna 3eMnenonb30BaHusA u

3acTpoiiku cT.KanuHuHckas

UumnsHckoro paiona PocToBckon o6nactu
KapTa rpagocTpouTensHOMO 30HMpOBaHNst

1 30H C 0COBbIMK ycnosusimm

WCNONb30BaHUA TEPPUTOPUN

M 1:5000

MpaBuna 3emnenonbL30BaHNA 1 3aCTPONKN
ct.TepHoBckas KanuHUHCKOro cenbCcKoro nocenexHuns
LiumnsiHckoro pavoHa PocTtoBckon o6nactn

KapTa rpaaocTponTensHOro 30HNpoBaHms

1 30H C 0COGBIMM YCTOBUAMM MCTONb30BAHMS TEPPUTOPUM
M 1:5000

@ ] 5

00 E&0|([fR an | XsHE @

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
Приложение № 3
к решению Собрания депутатов

Цимлянского района от 24.04.2019 № 205
[image: image6.png]133 1 e

O

o

pa

&

[ybnuyHas kagacTpoBas kapTa Poccum wa s 02 2019 K

o

Vi Vi

61:41:0600002:386 © Kapra SHaexe
7 Kapra Google ]
Kapra 2GI5
Openstrestiap o
Kareropha semene: 3t cenbckoxo3AficTeeHHOM CryTHiK SHaeke Q
HasHaeHA
75 CeMbCKOXaIARCTEEHHOMD NPOKSE0ACTE

Nosroecra

Kanactposuii Howep: 51:41:0600002 385

CryTHik Google Hosouwm.

CryTHUAK Bing e

SewembHbIi YHACTOK o QPecy: PocTOs ez 0 J
UMNAHCKWA DAHOH, KANUHUHCKOE Cenbekoe 3#{ (@ Mokasatb kagacTpOsbIe (CAPKEND.

P i yserecs

— Tewammeckan eota

Mnowan: 1922 569 ..

Mexesanne: Mpogegeo T CA Cebinke

~ Nogposio HacTpoute Kapry

an

KPla

S amm He Hawnn yacToaom Ka kapre? [ o
Unreprer e ~_ S

ECAM Y BAC HE BLIEDAVTCA HAIOPMALMA HIt O 0AHOM YMACTKE - NDNOBYITE CTapyio BENCUI0 KAPTE —

Ha nyBnIIHOTA KaRACTROBOi KapTe POCPEECT)A BEl MOKETE HAlTU MIODOM SEMENEHEIN YMACTOK WM OB LEKT KANNTANEHOD CTROMTENSCTE,
KOTOPEI! NOCTABNEH Ha K3AACTROBEN! YET & EAUHEIN FOCYAGPETEEHHEI DEECT) HEABIKAMOCT M ANA KITOPOTD NPDBEAEHA NPDLERYPA

=% Mpatweckwi natep. @ Myfinvman ks,

         Месторасположение земельного участка планируемого под изменение
         территориальной зоны
[image: image7.png]= T'padhuue ckuin mate puan [pasuna 3emne no/b30BaHHA 1 3acTpoFKkM KaTHHHHCKOTO Ce/bCKOTO Noce ieHa - [1porpamsa NpocMoTPa HIDGPake HMi 1 (aKcon

OBaHWA U 3aCTPONKN
MHUHCKOTO CeNbCKOro noceneHns
PocToBckoii o6nactu
{00 30HUPOBAHMSA U 30H
ACMONB30BAHNS TEPPUTOPUM

X Manenonopomni o

OBaHUA U

icKan

PocToBckoii o6nactu
{0r0 30HNPOBaHUS
NSIMU

pUm

(7] ] 5

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
Приложение № 4
к решению Собрания депутатов

Цимлянского района от 24.04.2019 № 205
[image: image8.png]133 1 e

o

[ Nybweron caacrpoean X \_Y

C | @ hitps://egrp365.ru/map; adnum=61:41:0600002: 340

o

Tpadec,

[ybnuyHas kagacTpoBas kapTa Poccum wa s 02 2019 K

Vi y) I za
61:41:0600002:340 © Kapra Aperc i
7 7 Kapra Google P

ke it £1:41:0600002:340 KapTa 2GIS
(anactposbii Howep e

(VR

Maprucr,

o

Kateropin sewens: KaTeropia He yeTaHosneHa CryTHUK STHaKe
JewenbHbIi Y4ACTOK 0 Ampecy: He wzsan CryTHik Google Hosouwm.
CryTHK Bing 2

@) Moxasame kapacTpossie @rE
e ysaeTIOE

~ Nogposio Tewarieckan kapTa

| ATecA ceeink

HacTpoute Kapry

nowane: 4 171 263 ke .

Mexesanwe: MpossgeHo

.

Spneik ana @ He HalLm yuacToK/aom Ha Kapre? N\ & IR EACTPOR SR KaRTE
m

ECAM Y BAC HE BLIEDAVTCA HAIOPMALMA HIt O 0AHOM YMACTKE - NDNOBYITE CTapyio BENCUI0 KAPTE —

Torewc ama o
TOTALCMD ozl

® 1
Ha nyBAuHOl K3AaCTROBON KGRTE POCREECTRA Bl MOXETE HAITM NGO/t SEMENLHEI YMACTOK Ui OBBEKT KaMWTANBHAMD CTRDUTENLCTEE,

o Ko i b ! .
o) KOTOPEI! NOCTABNEH Ha K3AACTROBEN! YET & EAUHEIN FOCYAGPETEEHHEI DEECT) HEABIKAMOCT M ANA KITOPOTD NPDBEAEHA NPDLERYPA

LesKEBaHIA

5 mycK. & Nybrnran kazacrp.

           Месторасположение земельного участка планируемого под изменение

           территориальной зоны
[image: image9.png]= T'padhuue ckuin mate puan [pasuna 3emne no/b30BaHHA 1 3acTpoFKkM KaTHHHHCKOTO Ce/bCKOTO Noce ieHa - [1porpamsa NpocMoTPa HIDGPake HMi 1 (aKcon

KapTa rpagocTponTensHo
ucng

Mpasuna semnenonb3oBaHMs 1 3acTPOAKA
x.KapHayxoBCKMit KanuHWHCKOrO Cenbokoro nocenenus
LiumnsiHcKoro paitona PocToBCKo# oBnacT
KapTa rpaocTpOUTENLHOr 30HMPOBAHMR 1 30H

C OCOGHIMH YCTIOBUSMM MCTIOTNL30BAHHS! TEPPHTOPMN
M 1:5000

Npasuna semnenonb3osaHms 1

3acTpoitkw cT.Kanummckas

LinmnsiHckoro paitona PocTosckoit oBnactn
KapTa rpazocTpoNTeNsHOO 3oHMpoBaHHS

¥ 30H G 0COGEIMM yCTIOBMAMM

WCTIONb30BAHHS TEPPUTOPMI

M 1:5000

]

00 m&F|[frlanXsHE| @

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
6